ΧΡΗΣΗ ΤΟΥ ΜΙΣΘΙΟΥ: 

Στέγαση του Δημοτικού Ωδείου Πρέβεζας. 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ: Η διάρκεια της παρούσας μίσθωσης συμφωνείται για έξι (6) έτη, και αρχίζει από την 

έγκριση της Αποκεντρωμένης Δ/σης Ηπείρου-Δυτ. Μακεδονίας 

ΜΙΣΘΩΜΑ: Το ετήσιο μίσθωμα καθορίζεται σε τρείς χιλιάδες εξακόσια ευρώ (3.600,00 €)  και 

θα παραμείνει σταθερό σε όλη τη διάρκεια της μίσθωσης. Το μίσθωμα θα καταβάλλεται στο 

τελευταίο τρίμηνο εκάστου έτους στον Τραπεζικό Λογαριασμό που τηρεί το κληροδότημα στην 

Εθνική Τράπεζα σύμφωνα με το Νόμο, χωρίς όχληση από τον εκμισθωτή.

[...]

ΧΡΗΣΗ ΤΟΥ ΜΙΣΘΙΟΥ: 

Στέγαση του Δημοτικού Ωδείου Πρέβεζας. 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ: Η διάρκεια της παρούσας μίσθωσης συμφωνείται για έξι (6) έτη, και αρχίζει από την 

έγκριση της Αποκεντρωμένης Δ/σης Ηπείρου-Δυτ. Μακεδονίας 

ΜΙΣΘΩΜΑ: Το ετήσιο μίσθωμα καθορίζεται σε τρείς χιλιάδες εξακόσια ευρώ (3.600,00 €)  και 

θα παραμείνει σταθερό σε όλη τη διάρκεια της μίσθωσης. Το μίσθωμα θα καταβάλλεται στο 

τελευταίο τρίμηνο εκάστου έτους στον Τραπεζικό Λογαριασμό που τηρεί το κληροδότημα στην 

Εθνική Τράπεζα σύμφωνα με το Νόμο, χωρίς όχληση από τον εκμισθωτή.